BESTELLCODE BEZEICHNUNG AKTIONSPREIS
NETTO / LFM. LFM.
CUW15.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität weich 15x1 mm € 4,13 _______
CUW18.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität weich 18x1 mm € 5,07 _______
CUHH12.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität halbhart 12x1 mm € 3,36 _______
CUHH15.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität halbhart 15x1 mm € 4,06 _______
CUHH18.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität halbhart 18x1 mm € 4,93 _______
CUHH22.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität halbhart 22x1 mm € 6,20 _______
CUHH28.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität halbhart 28x1 mm € 7,91 _______
CUZH28.1 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität ziehhart 28x1 mm € 7,80 _______
CUZH28.1.5 CU-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität ziehhart 28x1,5 mm € 11,67 _______
AKTION
WG: 0211